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Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econdémica (por Tipo de Gasto)
| Del 01/ene./2018 Al 31/oct./2018

Fechay | 31/ene./2019
Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 hora de Impresién | 12:45 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

a » WON =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$50,211,107.00
$8,291,336.00
$0.00

$0.00

$0.00

$8,893,178.89
-$1,402,471.00
$0.00

$0.00

$0.00

$59,104,285.89
$6,888,865.00
$0.00

$0.00

$0.00

$40,196,615.97
$4,718,637.98
$0.00

$0.00

$0.00

$39,822,088.29
$4,718,637.98
$0.00

$0.00

$0.00

$18,907,669.92
$2,170,227.02
$0.00

$0.00

$0.00

Total
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$44,9T0,203.90

$44,04U,720.21
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